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VENDIM
Nr. 07, daté 30.03.2022

“PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE TARIFES FINANCIARE PER KANDIDATET QE
VIJNE NGA INSTITUCIONET E TJERA TE ARSIMIT TE LARTE, TE CILET
APLIKOJNE PER TITUJ AKADEMIKE NE UPT”.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 61, pika 2, VKM Nr. 112,
daté 23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore ‘Doktor’ dhe té
standardeve Shtetérore pér fitimin e titujve Akademiké ‘Profesor i Asociuar® dhe ‘Profesor’”,
Kreu 4, Rregullores sé KPPA té UPT-sé, Neni 10, Pikat 11-15 dhe té€ Rregullores pér Fitimin
e Titujve Akademik t& UPT-s¢€, Neni 19, Pikat 6-9, Vendimin Nr. 11, Nr. 396/4 Prot., daté
24.02.2022, té Bordit t¢ Administrimit t€ UPT si dhe propozimin e KPPA me shkresé Nr. 522,
daté 10.03.2022, Senati Akademik né mbledhjen e datés 30.03.2022,

VENDOSI:

Té miratojé paraprakisht tarifén financiare t€ propozuar nga KPPA e UPT-s€, pér kandidatét t&
cilét vijné nga insitutcionet e tjera t€ arsimit t€ larté dhe aplikojné pér marrjen e titullit
akademik né UPT.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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